
ZARZĄDZENIE Nr 32/2009 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 18 maja 2009 r. 

 
w sprawie przyznania tytułu „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek”. 

 

     Na podstawie § 7 załącznika Nr 6a uchwały Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 lutego 

2003 r. Nr IV/1/2003 w sprawie Statutu Gminy Zbąszynek, z późniejszymi zmianami oraz na 

podstawie wniosku Burmistrza Zbąszynka z dnia 14 maja 2009 roku, 

 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Za szczególne zasługi na rzecz rozwoju demokracji lokalnej Gminy Zbąszynek, nadaję 

tytuł: „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek”, Komitetowi Obywatelskiemu  „Solidarność” w 

Zbąszynku. 

§ 2. Skład Komitetu Obywatelskiego „Solidarność” w Zbąszynku stanowili: 
-  Szulc Edmund - Przewodniczący 
-  Budniak Marek - Zastępca Przewodniczącego 
-  Ksej Ryszard - Skarbnik 
-  Drozd Edward - Członek 
-  Gajdecki Teodor - Członek 
-  Grzelewski Józef - Członek 
-  Hajduk Edward - Członek 
-  Kaźmierczak Andrzej - Członek 
-  Kunka Edward - Członek 
-  Kwiatkowski Zdzisław - Członek 
-  Sierżant Tadeusz - Członek 
-  Wiatrek Tadeusz - Członek 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Zarządzenia Burmistrza Zbąszynka Nr 32/2009 

z dnia 18 maja 2009 roku 

Komitet Obywatelski „Solidarnośd” w Zbąszynku został założony w 1989 roku, jako reakcja 

społeczeostwa na zmiany polityczne, które miały miejsce w tamtym czasie w Polsce. 

 Upadek komunizmu, tchnął nadzieję w serca Polaków. Po latach zakazu, możliwośd zrzeszania się 

pod szyldem „Solidarności” obudziła społeczeostwo do działania, do brania „swoich spraw w swoje 

ręce”. Założyciele Komitetu Obywatelskiego „Solidarnośd” w Zbąszynku to ludzie odważni i aktywni. 

To bez wątpienia liderzy swoich środowisk, legitymujący się szacunkiem i szerokim poparciem 

społecznym. Odwaga, kreatywnośd i determinacja w działaniu były solidnym fundamentem dla 

przemian społecznych na terenie Gminy Zbąszynek. Na tym fundamencie można dalej budowad jej 

rozwój. Należy więc przyznad, że sukces gospodarczy  Gminy Zbąszynek jest również zasługą osób 

tworzących Komitet Obywatelski „Solidarnośd” w Zbąszynku.  

Ich aktywnośd społeczna, determinacja i odwaga w działaniu dają podstawy do stwierdzenia, że 

przyznanie tytułu „Zasłużony dla Gminy Zbąszynek” jest w pełni uzasadnione.  

 


